

Město Kopřivnice
Oprava místních komunikací

A6-989

11.10.2016



MEMBER OF PSJ GROUP

č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
objekt 1 Spružžnky					
11315-4323	Frézování živice bez překážek tl. 5 cm	m2	250,00	27,00	6 750,00
979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	27,50	28,00	770,00
979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km (celková vzdálenost 5 km)	t	110,00	6,00	660,00
979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	27,50	34,00	935,00
93890-9311	Očištění povrchu živičného krytu	m2	550,00	2,00	1 100,00
57323-1111	Postřik živičný spojovací emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	550,00	10,00	5 500,00
57271-3112	Vyrovnávka z ACP 16 (OKS)	t	47,00	1 290,00	60 630,00
57714-4121	ACO 11 (ABS) tl. 5 cm nad 3m	m2	550,00	159,00	87 450,00
91973-5112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	12,00	58,00	696,00
91973-1121	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm	m	12,00	38,00	456,00
59911-3111	Asfaltová zálivka spar živičných ploch	m	12,00	65,00	780,00
PDZ	Provizorní dopravní značení	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
CELKEM : objekt 1 : Spružžnky					168 227,00

č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
objekt 2 Pinkavka					
113151214R00	Frézování živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	590,00	27,00	15 930,00
979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	64,90	28,00	1 817,20
979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km (celková vzdálenost 5 km)	t	259,60	6,00	1 557,60
979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	64,90	34,00	2 206,60
93890-9311	Očištění povrchu živičného krytu	m2	1 180,00	2,00	2 360,00
57323-1111	Postřik živičný spojovací emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 180,00	10,00	11 800,00
57271-3112	Vyrovnávka z ACP 16 (OKS)	t	100,00	1 290,00	129 000,00
57714-4121	ACO 11 (ABS) tl. 5 cm nad 3m	m2	1 180,00	159,00	187 620,00
91973-5112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	10,00	58,00	580,00
91973-1121	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm	m	10,00	38,00	380,00
59911-3111	Asfaltová zálivka spar živičných ploch	m	10,00	65,00	650,00
PDZ	Provizorní dopravní značení	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
CELKEM : objekt 2 : Pinkavka					357 401,40

CELKEM					525 628,40	
Vedlejší rozpočtové náklady					%	0,00
Celkový součet bez daně					525 628,40	
Zaokrouhleno					525 628 Kč	
Daň z přidané hodnoty					%	21,00% 110 382,00 Kč
CELKEM S DANÍ					636 010 Kč	